



Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského
podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

Číslo jednací
MUMI 15000726
Spis

Vyřizuje
Ing. Jana Škrobianová
Tel: 519 444 612
Mail: skrobianova@mikulov.cz

V Mikulově dne 09.01.2015
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím jste nás požádali o zaslání:

1. investičních plánů města pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2015 a budou financovány z rozpočtu města resp. z jiných veřejných rozpočtů;
2. investičních plánů resp. seznamu, které jsou dokončovány z předchozího období a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

Ad) 1. Vzhledem k tomu, že Město Mikulov nemá doposud schválený rozpočet města na rok 2015 (jeho schválení se předpokládá zastupitelstvu města na jeho zasedání dne 18.2.2015), sdělujeme Vám, že požadované informace ohledně investičních záměrů města Vám do doby jejich schválení příslušným orgánem města nemohou být zaslány.

Ad)2. Projekty dokončovány z roku 2014:

- a) Stavební úpravy a změna užívání ul. Koněvova 15, Mikulov – změna užívání budovy občanské vybavenosti na bytový dům; termín dokončení 4/2015; rozpočet projektu 5 700 tis. Kč; z rozpočtu města
- b) Mikulov - Penzion na pozemku par. č. 257/2 – vybudování penzionu a archivu; termín dokončení 5/2015; rozpočet projektu 8 029 tis. Kč; z rozpočtu města
- c) Centrum volného času, Vrchlického 11, Mikulov – oprava objektu; termín dokončení 6/2015; rozpočet projektu 7 000 tis. Kč; z rozpočtu města

otisk úředního razítka

Ing. Jana Škrobianová, v.r.
vedoucí odboru rozvoje
a živnostenského podnikání

MĚSTO MIKULOV
odbor rozvoje
a živnostenského podnikání
-3-